
S M JM"|; IIJ y A «n, i|i, 11,0 
č. S9S3/2Q17/UÓ 

Dodatek č.l

LC Ohrada - Skalka, investice

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických j edná:
Ing. František Havlíček, hlavni technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 

z,
Pavel Krumel, technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 

Bc. Tomáš Frajer, technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 

(dále jen „objednatel44)

a

Druhá severočeská stavební spol. s.ro.

IČO: 44223242 

DIČ: CZ44223242

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 1741 
sídlo: Perštejn č.p. 300, 431 63 Perštejn 
zastoupený: Jaroslav Oršuliak
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Karel Tax 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l k smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o :

6. Vícepráce požadované objednatelem, které neuvažoval projekt:

Vícepráce požadované objednatelem:

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo Č.S933/2017/116
strana č.l

LC Ohrada — Skalka, investice

mailto:frantisek.havlicek@lesvcr.cz
mailto:pavel.krumel@lesycr.cz
mailto:orsuliak@dssspol.cz


í , rovedení 3ks odvodňovacích per
2. Přeložení vodovodního potrubí

Odůvodnění:
Na základě prohlídky stavby, bylo dohodnuto následující:

1. Nutnost převedení vody pod konstrukcí vozovky
2. V místě nového propustku dochází ke křížení s vodovodním potrubím, které je nutné 

přeložit (nebylo v PD)

Na základě výše uvedeného, byl zhotovitelem stavby vypracován dodatek k zadávací 
dokumentaci - rozpočet víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.

III.
Doba plnění

3. Text odstavce 3. se nahrazuje textem: Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, 
včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nej později do 30.4.2018. Tato 
lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené 
staveniště později než 10.7.2017, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li 
způsobilé sloužit svému účelu a nevylcazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Odůvodnění:
Z důvodu prodlení podpisu smlouvy a předání staveniště, které bylo provedeno dne 22.8.2017 a 
navýšení prací oproti SoD, se posouvá termín na 30.4.2018.

IV.
Cena za dílo

Doplňuje se o :

1. Rozpočet vypracovaný zhotovitelem na požadované vícepráce ze dne 29.11.2017 byl 
odsouhlasen objednatelem dne 29.11.2017:

Cena za dílo dle SoD Č.S933/2017/116 vč. dodatku č.l

LC Ohrada - Skalka: 1 940 077,00 Kč
Vícepráce:______________________________________________;__________ + 60 447.00 Kč

Celkem: 2 000 524.00 Kč

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo Č.S933/2017/116
strana č.2

LC Ohrada — Skalka, investice



XII.
B; ai. n k o v ní z á r u k a

Text odst. 1 se nahrazuje textem:
1. Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele

z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní 
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno formou 
bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné 
alespoň od 3.7.2017 případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření 
později, nejméně do 31.7.2018, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka 
nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banlca“) poskytne objednateli plnění až do výše 
nejméně 15% z ceny za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen 
zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato zůstala platná a účinná po 
celou dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí objednatelem, ledaže 
objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) 
bankovní záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny 
prokazující prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před 
uplynutím platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možno 
řádně provést ve lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně 
objednatele, má zhotovitel vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně 
vynaložených na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; 
to neplatí, pokud objednatel zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti 
(účinnosti) bankovní záruky netrvá.

Doplňuje se:
6. Zhotovitel předloží objednateli originál prodloužení bankovní záruky (záruční listiny) nejpozději 

do 31.1.2018.

Y Perštejně, dne: 10.12.2017 V Teplicích, dne: 10.12.2017

'Tk hhi ?'Xí, 4Pí P í
M>/> r//44

(

Za zhotovit  
e e s o e elství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo Č.S933/2017/116
strana č.3

LC Ohrada - Skalka, investice



ROÍPOGFV \R:;v|>!f3«'-

Rí3 <!' i iO U n ? i:i-'í3V-/-Gr, í i



HlGR AflTUl AOf:

Slzzebdí dlí Celkem bez óPíl ■ 1 . 1 CdKfcm z DPH

Přeložení vody VP 29 37 A 6 168 35 542

Odvodňovcici dien 31 074 G 325 37 399

€:CU\09 OBJEKI 12 694 73 191



1 ;P'H ;('i O',./) -

... i - ..II.,‘ ■' :•! . i

i,. ^ 1 ■ í■ I •. H.!-i

1

A,40



Čísiu pOiu;>':;;/ j Ma/.©y' polárky j

y>?s) 1101 roo

MOOROi j I ROB

9 IŘ//ÍRÍCO

Híoíibr-ní ivn ýfii.y do 00 iri v ho©3 d(.• ’>00 in3

Vyplň odvodňov lícd.ívoí.lu íoorn híuhó d(o<:vi. G3 
in:n

C-R:0iO>'i.;l:e ii&ii-díij (>;»..■ orhí.ou;. oopo; aio noito 
íiiBoa. rnóííió hinolnu-o! p'Oo dUí) cí?: 300 o,'io?

M.l mou/sívi OS! 55 / Wi.! í t-lkeni (K(.)

51 073,77

ínG 30,UU O© 0:7 32 B 02 02/

Ti IP 20.00 ono 00 i 7 000,00

25 72.7 0707.0
ii ,i ' ,

' ‘ o n _r , i i

PÍOSaROod 43^I s ! ,1

DÍÓ: GZ4422324?
©



i Změn a č: 1

Datum změny: 29,11.2017

Název veř. zakázky: LC Ohrada - Skalka, investice

Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost, s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., KŘ i eplice, LS Děčín
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů; Stavební díly:

LC Ohrada - Skalka I --M- P----- NP

Popis změny:
c Provedení 3ks odvodňovacích per 
° Přeložení vodovodního potrubí

Zdůvodnění změny:

D Nutnost převedení vody pod konstrukcí vozovky
B V místě nového propustku dochází ke křížení s vodovodním potrubím, které je nutné přeložit 

(nebylo v PD)

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: souhlasí Datum: 
29.11.2017/

j

do projektové dokumentace (Arao/Ne, DSPS): 
do časového piánu (Ano/Ne): ÍAno

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH)

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

Ne
Termín dokončení do: 
Bilance:

N:

60 447,00 Kč

N:
Konečná celková cena akce po změně 
Konečná celková cena veř, zakázky po změně

j,

1 940 077,00 Kč 
+ 60 447,00 Kč

DPH
2 000 524,00 Kč bez

2 000
2 000

Zástupce zhotovitele - jméno: (Jaroslav Oršuliak

Zástupce objednatele - jméno: jPavel Krumel 
Přílohy:

Datum: 29.11.2017 

Datum: 29.11.2017
esy

i 
<0 4.
Krújr

: V








